
 

VÝROČNÍ 
ZPRÁVA 
 

 

 

 
Farního sboru 

Českobratrské církve evangelické 

ve Stříteži nad Bečvou 

 

za r. 2023



1 

Výroční zpráva 
Farního sboru ČCE ve Stříteži nad Bečvou a  v Rožnově p. R. za r. 2023 

pro sborové shromáždění konané 24 .  března 2024 v modl i tebně ČCE ve Stř í teži  n.  B.  

1. Členové sboru 

PŘÍRŮSTEK:  Přírůstek celkem 2 

Pokřtění:          1. Timea Krupová byla pokřtěna v Rožnově p. R. dne 12. února 2023 
2. Jakub Hrtus byl pokřtěn v Rožnově p. R. dne 23. července 2023 

ÚBYTEK:  Úbytek celkem 22 

Zesnulí:           

1. Jaroslav Vachník ze Zašové zemřel 30. října 2021 ve věku 77 let, zjištěno 19. 6. 2023 
2. Josef Stodůlka ze Stříteže n. B. zemřel 11. února 2023 ve věku 58 let 
3. Jaroslava Běťáková ze Stříteže n. B. zemřela 13. února 2023 ve věku 93 let 
4. Marie Jadrníčková ze Stříteže n. B. zemřela 25. dubna 2023 ve věku 99 let 
5. Olga Božoňová zemřela 10. října 2023 ve věku 80 let 

Odstěhovaní:  

1. Bohdan Kyšák z Rožnova se odstěhoval do Štrambeka. 
2. Jarmila Mertová z Valašské Bystřice se odstěhovala do Valašského Meziříčí 
3. Bohuslava Mertová z Valašské Bystřice se odstěhovala do Valašského Meziříčí 
4. Zdeněk Merta z Valašské Bystřice se odstěhoval do Valašského Meziříčí 

Výstup:          

1.Markéta Holišová z Dolní Bečvy 
2. Petra Bolcková z Dolní Bečvy  

STAV:   

Počet členů sboru:  k 1. 1. 2023 měl sbor 599 členů (Rožnov 360, Střítež 239) 
k 31. 12. 2023 měl sbor 590 členů (Rožnov 354, Střítež 236) 
k 24.3.2024 má sbor celkem 585 členů 

Děkujeme všem členům sboru, kteří projevují potřebnou součinnost, např. při zavádění e-mailové 
komunikace uvnitř sboru a poskytli sboru svoji e-mailovou adresu. Stejně tak bychom měli 
rádi vždy aktuální telefonní kontakty, nové adresy při změně bydliště nebo informaci o změně 
příjmení. Také v případě úmrtí členů sboru, kteří neměli církevní pohřeb, budeme vděčni za 
tuto informaci od pozůstalých. Předejde se tak různým nedopatřením. 

PERSONÁLNÍ STAV 



2 

2. Duchovní pracovníci ve sboru 

Stálý kazatel: Josef Hurta 

Pastorační pracovnice: Pavla Červinková, 0,25 úvazku od 1.9.2022 do 31.8.2024 

Hostující kazatelé:  V r. 2023 sloužili kázáním:  
Pavel Freitinger, Daniel Heller, Jan Krupa, Jiří Palán. 

Předčitatelé kázání: Ondřej Srba, Šturc Jiří, Beneš Martin, Coufal Jiří, Martinková 
Kateřina, Hurtová Dana. (V r. 2023 měli čtené bohoslužby: Šturc, 
Martinková, Beneš, Srba, Coufal, Trusina z VM.) 

3. Představitelé sboru:  

Farář: Josef Hurta (1.9.2011 – 31.8.2021, 1.9.2021 – 31.8.2026) 
Kurátor: Martin Beneš  
Náměstkyně kurátora: Kateřina Martinková 

4. Pastorační pracovnice 

Pavla Červinková (od 1.9.2022) měla v r. 2023 na především na starosti pastorační 
rozhovory, dívčí klub Andělky, etickou výchovu v MŠ, a návštěvy ve středisku Diakonie. 

5. Staršovstvo 

Volební období: 1.1.2020 – 31.12.2025. Staršovstvo má 12 členů + 5 náhradníků. 
Schůze staršovstva se konaly 10x. 
Předseda staršovstva: Josef Hurta, místopředseda: Martin Beneš. 

Presbyteři:  
Střítežská část:   
Beneš Martin, Běťák Petr, Martinková Kateřina, Vaculín Rudolf, Vaněk Vladislav, Kopecká Ruth.  
Rožnovská část:  
Fejfar Jiří, Kočíb Pavel, Křenková Miriam, Martinek Jiří, Srba Ondřej, Šturc Jiří.  
Náhradníci za Střítež: Kolečková Hana, Bajzová Jitka.  
Náhradníci za Rožnov: Hajda Tomáš, Škabrahová Irena, Popelář Pavel. 

Sbor je rozdělen do 18 obvodů, které jsou přiděleny jednotlivým presbyterům a náhradníkům. 

Hospodářská komise staršovstva:   J. Šturc, J. Martinek (Rožnov)  
V. Vaněk, R. Vaculín (Střítež). 

Ekonomický poradce staršovstva: Petr Běťák. 

VEDENÍ SBORU A DOBROVOLNÍ PRACOVNÍCI 



3 

6. Další dobrovolní i placení pracovníci sboru 

Ve sboru fungují služby: lektoři, služba při bohoslužbách, zvonění před bohoslužbami 
(Střítež), pohoštění po bohoslužbách, kostelnické služby při pohřbech, úklidové služby, sečení 
sborové zahrady, atd. Do rozličných služeb je ve sboru zapojeno cca 40 lidí.  

Lektoři:   Na lektorské službě se podílí 23 osob dle rozpisu. 

Učitelé NŠ: Sbor má 6 učitelů NŠ: Tomáš Zajíc, Jana Zajícová, Rudolf 
Vaculín, Kateřina Martínková, Alžběta Běťáková, Hana 
Běťáková. 

Varhaníci: Hana Korbášová, Zdeněk Šimůnek, Petr Běťák, Michael Fojtů. 

Sborový kantor:  Petr Běťák 

Sborová účetní: Lenka Jakubíková. 

Sboroví pokladníci:  ve Stříteži Ruth Kopecká, v Rožnově Jiří Coufal 

Webmaster:  Filip a Josef Hurtovi 

Streameři:  Jiří Fejfar, Filip Hurta, příležitostně Ondřej Běťák a Tomáš Hurta 

Úklidové služby: Na úklidu se podílí 19 dobrovolníků dle rozpisu. 

7. Pravidelná setkání 

Bohoslužby: Střítež 43x, prům. účast: 43, Rožnov 56x, prům. účast: 35  

Pravidelně každou neděli streamujeme bohoslužby na YouTube, v zimě 
z Rožnova a v létě ze Stříteže. 

Svatby:  V r. 2023 farář konal 2 svatby a 1 svatbu zlatou. 

Pohřby:  Slouženy 2 církevní pohřby a zjištěna 3 úmrtí členů sboru bez církevního 
pohřbu. Pohřebními bohoslužbami sloužíme i nečlenům sboru. Oba naše 
kostely jsou k dispozici i pro římskokatolické nebo civilní obřady. 

Slavení VP: Ve způsobu slavení VP jsme se v r. 2023 vrátili k původní podobě vyslu-
hování jako před covidovou pandemií, Pro zájemce jsme však zachovali 
možnost přijímat z jednotlivých kalíšků. Večeři Páně jsme v loňském roce 
slavili12x ve Stříteži (prům. účast 30), 12x v Rožnově (prům. účast 25). 
Při slavení večeře Páně vysluhují s kazatelem presbyteři a další laici. 

Rodinné bohoslužby: V r. 2023 jsme je slavili 4x (3x ve Stříteži a 1x v Rožnově). 

Nedělní škola: 53x ve Stříteži (prům. účast 8),  
12x v Rožnově (prům. účast 5) - pravidelně od podzimu 2023. 

SBOROVÁ ČINNOST 



4 

Biblická hodina děti: Vyučuje farář, průměrná účast 7 dětí, probíráme NZ. 

Konfirmační cvičení:  V r. 2023 probíhala konfirmační příprava se čtyřmi zájemci 
o konfirmaci. Jeden ze zájemců je ř.kat. vyznání. 

Biblická hodina: Biblické hodiny jsou dočasně pozastaveny. Br. farář se v r. 2023 
zaměřil na jinou cílovou skupinu. 

Čtení z Knihy knih: Pravidelné biblické čtení v knihovně ve Stříteži, každou středu (pů-
vodně každé úterý). Tento program je určen pro nečleny sboru a pro tzv. 
„necírkevníky“. Obsahem setkání je čtení biblických textů s následnou 
diskusí. Schází se cca 7 účastníků, průměrná účast byla 4. 

Andělky: Dívčí klub Andělky pro dívky v mladším školním věku. Andělky vede 
Pavla Červinková její hosté (Ruth Bajzová, Alena Vaňková, Magda 
Červinková a pracovnice střediska Diakonie VM). 

Mládež: Mládež se v r. 2023 scházela pouze po vzájemné domluvě v prů-
měrném počtu 4 – 5 lidí. Mládež se účastní i seniorátních a dalších 
mimosborových akcí pro mládež. 

Tvoření pro ženy V r. 2023 se uskutečnilo na faře 3x Tvoření pro ženy – jedná se 
o workshopy s výrobou přírodní kosmetiky atd.  

Večery chval: (tzv. God's Vibe) Zpravidla jednou za 14 dní u Zajíců ve Stříteži nebo 
v modlitebně na faře. 

Pěvecký sbor: Smíšený pěvecký sbor vede ve Stříteži sborový kantor Petr Běťák. 
V současnosti nacvičuje především nové písně z Evangelického 
zpěvníku, účast cca 10. 

Gospelový sbor: Smíšený sbor se zaměřením na rytmické písně, gospel, pop, 
spirituály a moderní hudbu. Vedení má Josef Hurta, účast 12. 

Setkávání seniorů: Pod vedením Marty a Pavla Fojtů a Věry Zajícové se v r. 2023 scházelo na 
faře cca 10 seniorů zhruba jednou za 14 dní vždy v úterý dopoledne. 

 



5 

8. Uskutečněné akce v r. 2023 

 

5.3.  rodinné bohoslužby ve Stříteži 

18.3.  koncert Lecon de Ténébres (Téčko Rožnov) 

19.3.  sborové shromáždění ve Stříteži 

31.3.  Noc s Andersenem ve Stříteži 

2.4.  LEGO odpoledne v Rožnově 

21.5.  koncert Add GOSPEL ve Stříteži 

2.6.  Noc kostelů – Střítež, Rožnov 

11.6.  návštěva ze sboru v Novém Městě na Moravě 

18.6.  zasedání seniorátní JJ ve Stříteži 

25.6.  rodinné bohoslužby ve Stříteži 

25.6.  koncert ZUŠ v Rožnově 

2.7.-20.8.  LEGO nedělky 

5.-7.7. andělský tábor ve Stříteži 

6.7. bohoslužba v muzeu v Rožnově 

17.-21.7.  příměstský tábor ve Stříteži 

25.27.7.  víkendovka andělek ve Stříteži  

27.8.  rodinné bohoslužby a sborový den ve Stříteži 

27.8.  koncert Filipa Boháče ve Stříteži 

24.9. koncert MIBIDIZO ve Stříteži 

 8.10.  beseda s Ondřejem Srbou, Mongolsko 

29.10.  vizitace seniorátního výboru 

5.11. koncert pěveckého sboru ve středisku diakonie VM 

12.11.  rodinné bohoslužby v Rožnově 

17.11.  fotbálkový turnaj v klubovně 

19.11.  beseda o legionářích s Lenkou Zúbkovou – Střítež 

6.12.  adventní pobožnost v Rožnově 

11.12.  vánoční besídka v Domově pro seniory v Rožnově  

13.12.  vánoční besídka v Diakonii ve Val. Meziříčí 

19.12.  koncert Czech Enseble Baroque v Rožnově (Téčko Rožnov) 

27.12.  koncert ALDAMÁŠ ve Stříteži 

 



6 

9. Veřejná prezentace, informační a publikační činnost, prodej knih a časopisů 

Webové stránky: http://stritez.evangnet.cz,  Přes web mohou lidé sledovat bohoslužby, 
číst kázání, účastnit se biblické hodiny, dozvědět se o plánovaných akcích. 

Pro zájemce je po bohoslužbách k dispozici výtisk kázání.  Členové sboru odebírají přes 
sbor církevní tisk (časopis Český bratr). V Rožnově v kostele provozuje br. Ondřej Srba 
komisní prodej knih.  

Sbor vydává dvakrát ročně informační bulletin, nazývaný Sborový dopis. Zatím jen 150 
členů sboru poskytlo své e-mailové adresy, abychom jim mohli sborový dopis příp. další 
informace ze sboru zasílat hromadně. Dalších 350 dopisů roznášejí presbyteři osobně.  

10. Spolupráce se střediskem Diakonie ve Valašském Meziříčí 

Sbor má uzavřenou smlouvu o spolupráci se střediskem Diakonie ČCE ve Val. Meziříčí. 
V závěru roku 2023 proběhla nová volba členů dozorčí rady střediska za náš sbor. Na 
období od r. 2023 do r. 2026 jsou zvoleni Jitka Bajzová a Ruth Kopecká, náhradník je 
Ondřej Srba. Členům sboru je k dispozici samostatná výroční zpráva střediska. 

11. Spolupráce s obcí 

Obec se sborem vzájemně spolupracují při aktivitách pro veřejnost. Farář Hurta pravidelně 
přispívá do Obecního zpravodaje a promlouvá při rozsvěcení vánočního stromu nebo při 
shromáždění u sochy TGM. Obec v loňském roce finančně podpořila uspořádání 
vánočního koncertu cimbálové muziky Aldamáš ve Střítežském kostele. 

12. Ekumena 

Kostel v Rožnově 1. a 3. neděli v měsíci využívá k bohoslužbám CČSH.  

Br. farář Hurta se účastní pravidelných ekumenických setkání duchovních z Rožnova, 
Velké Lhoty a Valašské Bystřice. Pořádáme společné ekumenické bohoslužby a adventní 
i postní pobožnosti. 

13. Strategický plán sboru 

Staršovstvo v r. 2023 schválilo konečnou podobu strategického plánu sboru na období let 
2024 – 2029. S jeho obsahem je možno se veřejně seznámit na stránkách našeho sboru. 

14. Financování činnosti sboru 

Sbor dělí své příjmy od členů na provozní a stavební. Salár na provoz vybíráme odděleně 
od tzv. darů sboru, které jsou účelově vázány na Rezervní fond oprav a zhodnocení majetku. 

http://stritez.evangnet.cz/


7 

15. Sborové investice 

Sbor pravidelně investuje do fondů Top Stocks, aby zhodnocoval své finance. 

16. Ukončení akce „Kostel – věc veřejná“ 

V r. 2023 ještě dobíhala veřejná sbírka na opravu střítežského kostela pod názvem „Kostel 
– věc veřejná“. V srpnu 2023 se podařilo náklady na opravu veřejnou sbírkou zcela 
vyrovnat a k tomuto účelu zřízený transparentní účet byl zrušen. 

17.  Oprava střechy kostela v Rožnově a instalace hromosvodu 

Firma pana Gesiericha provedla impregnační nástřik a opravu šindelové střechy na kostele 
v Rožnově za cenu 172 720,-Kč. Žádost o dotaci od Zlínského kraje nám byla zamítnuta. Oprava 
šindelové stříšky na oplocení kostela nebyla realizována z důvodu neúměrně vysoké ceny.  

Hromosvod na rožnovském kostele byl z důvodu nevyhovujícího stavu rekonstruován 
v ceně 162 279,56. Na tuto rekonstrukci jsme obdrželi od Města Rožnov p. R. individuální 
dotaci ve výši 100 000,- Kč. 

18. Další stavební práce, opravy a modernizace 

V loňském roce jsme pokračovali v úpravě farní stodoly pro společenské využití. Nechali 
jsme položit podlahovou dlažbu (73 788,-). Ve střítežském kostele jsme instalovali police 
na zpěvníky a časopisy (12 630,-). Rovněž bylo nutné objednat opravu věžních hodin (7 885,-). 
Dokončena mládežnická klubovna zakoupením 15ks židlí a fotbálku s použitím dotace seniorátu. 

19. Církevní les 

O správu sborového lesa (7,3 ha) se stará lesní hospodář, pan Rostislav Mizera 
z Valašské Bystřice. Za farní sbor provádí odborný dohled Ing. Jaroslav Koleček ze 
Stříteže. Jednání s lesním hospodářem zprostředkovává br. kurátor Martin Beneš. 

20. Opravy a údržba plánovaná v příštích 5 letech  

Dokončení úprav stodoly zavedením elektroinstalace a osvětlení (v roce 2024). 

Postřik proti červotoči v kostele v Rožnově (2025) 

V rámci úsporných opatření na výdaje za energii staršovstvo plánuje ve Stříteži na faře 
instalovat fotovoltaiku. Podniká k tomu již konkrétní kroky (realizace zřejmě již v r. 2024). 
Do budoucna zvažuje možnost pořízení tepelného čerpadla. 

Oprava plotu kolem rožnovského kostela, nátěr dřevěných trámů kostela. 

Dále zjišťujeme možnosti návratu břidlicové střechy na kostel v Rožnově. 

HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST 



8 

Základem našeho sboru je a zůstane Ježíš Kristus. Přesto naše vděčnost patří také mnoha 
lidem, kteří Ježíši Kristu ve svém životě oddaně slouží, a to i tím, že slouží jeho církvi 
a našemu sboru. Chceme tedy poděkovat i všem vám, kdo ve sboru jakýmkoliv způsobem 
sloužíte, pracujete či se aspoň příležitostně podílíte na jeho fungování. 

Jako farář tohoto sboru chci poděkovat zejména svým nejbližším spolupracovníkům, totiž 
presbyterům, a to především br. kurátorovi Martinu Benešovi, který o sbor pečuje zcela nad 
rámec svých povinností. Kromě běžných administrativních úkolů si vzal na starost také lesní 
hospodaření, dále činnosti spojené s kostelnickými službami, péči o zahradu i potřebná 
jednání s dodavatelskými firmami. Je to pro sbor i pro faráře neocenitelná služba. 

Chci také poděkovat ses. Lence Jakubíkové, která se obětavě ujala funkce sborové účetní 
a velmi ochotně se seznamuje se specifiky církevního účtování. Její důslednost a poctivost 
je zárukou odpovědného účetnictví.  

Děkuji také pastorační pracovnici Pavle Červinkové, která se věnuje oblastem sborové 
práce, která by jinak nebyla konána. Je to zejména práce s dětmi, a to i těmi mimo sbor. 
Věnuje se také pastorační péči o ty, kteří projeví zájem.  

Vděčně myslíme i na ty, kteří nejsou jmenováni. Jsou to naši sboroví pokladníci, lektoři, 
učitelé nedělní školy, úklidová služba atd. 

Pán Bůh nechť požehná všem sloužícím i těm, kteří jejich službu vděčně přijímají. Nakonec 
pak, nechť je sbor místem, kde se nejen angažujeme, ale také čerpáme posilu a povzbuzení 
pro současnost i budoucnost nás všech. 

Josef Hurta 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 



9 

 

 Ú
Č

E
T

N
Í 

Z
Á

V
Ě

R
K

A
 Z

A
 R

. 
2

0
2

3
 A

 R
O

Z
P

O
Č

E
T

 2
0

2
4
 

 N
Á

K
L
A

D
Y

 
R

O
Z

P
.2

0
2
3
 

S
K

U
T

 2
0
2
3
 

R
O

Z
P

.2
0
2
4
 

 
 V

Ý
N

O
S

Y
 

R
O

Z
P

.2
0
2
3

 
S

K
U

T
 2

0
2
3

 
R

O
Z

P
.2

0
2
4

 

m
a
te

ri
á
l.
 k

a
n
c
e
l.
 p

o
tř

e
b
y
 

1
8
 0

0
0
,0

0
 

8
 5

5
6
,0

0
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

 
p
ro

d
a
n
é
 z

b
o
ž
í 

2
5
0
0
0

 
2
8
1
5
6

 
2
5
0
0
0

 

m
a

te
ri
á

l.
 s

p
o
tř

e
b
n
í 
m

a
te

ri
á

l 
5
 0

0
0
,0

0
 

4
 7

6
1
,0

0
 

5
 0

0
0
,0

0
 

 
  

0
,0

0
 

  
0
,0

0
 

m
a

te
ri
á

l.
 č

a
s
o
p
is

y
, 

p
ří

ru
č
k
y
 

5
 0

0
0
,0

0
 

1
 1

4
0
,0

0
 

5
 0

0
0
,0

0
 

 
ú
ro

k
y
 T

V
+

 b
ě
ž
n
ý
 ú

č
e
t 

1
 5

0
0
,0

0
 

9
6
 9

2
9
,2

0
 

8
0
 0

0
0
,0

0
 

m
a

te
ri
á

l 
–
 p

rá
c
e
 s

 d
ě
tm

i 
1
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
 0

0
0
,0

0
 

 
p
ro

n
á
je

m
 k

o
s
te

la
+

p
a
c
h
to

v
n
é

 
2
0
 0

0
0
,0

0
 

9
 7

5
8
,0

0
 

2
0
 0

0
0
,0

0
 

M
a

te
ri
á

l 
–
 k

n
ih

y
 k

n
ih

o
v
n
a
 

1
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
 0

0
0
,0

0
 

 
p
ro

n
á
je

m
 f

a
rn

í 
b
y
t 

1
8
 0

0
0
,0

0
 

2
4
 0

0
0
,0

0
 

2
4
 0

0
0
,0

0
 

M
a

te
ri
á

l 
–
 n

á
k
u
p
 D

H
IM

 
1
0
 0

0
0
,0

0
 

3
0
 5

8
8
,0

0
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

 
p
ří

s
p
ě
v
e
k
 o

b
c
e
 n

a
 k

o
n
c
e
rt

 
0
,0

0
 

6
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

s
p
o
tř

e
b
a
 e

le
k
tř

in
y
 

7
5
 0

0
0
,0

0
 

2
6
 5

3
8
,8

7
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
s
b
o
ro

v
é
 s

b
ír

k
y

 
1
5
0
 0

0
0
,0

0
 

2
1
1
 8

0
9
,0

0
 

1
6
0
 0

0
0
,0

0
 

s
p
o
tř

e
b
a
 p

ly
n
u
 

7
5
 0

0
0
,0

0
 

2
1
 7

1
6
,5

8
 

4
0
 0

0
0
,0

0
 

 
D

a
r 

–
 ú

č
e
lo

v
ý
 –

 t
á
b
o
r 

0
,0

0
 

  
0
,0

0
 

s
p
o
tř

e
b
a
 v

o
d
y
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

6
 8

9
0
,6

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
d
a
r 

s
b
o
ru

 n
e
ú
č
 -

 s
v
a
tb

a
 k

ře
s
t 

2
0
 0

0
0
,0

0
 

3
3
 2

1
0
,0

0
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

p
ro

d
a
n
é
 z

b
o
ž
í 

2
5
 0

0
0
,0

0
 

3
0
 4

9
3
,0

0
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
s
a
lá

r 
6
0
0
 0

0
0
,0

0
 

6
3
5
 1

5
2
,0

0
 

6
0
0
 0

0
0
,0

0
 

o
p
ra

v
y
 a

 u
d
rž

o
v
á
n
í 

6
7
0
 0

0
0
,0

0
 

  
1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
d
o
ta

c
e
 l
e
s
 

0
,0

0
 

  
0
,0

0
 

o
p
ra

v
a
 k

o
s
te

la
 

  
3
3
4
 9

9
9
,5

6
 

  
 

z
ú
č
to

v
á
n
í 
fo

n
d
ů
 -

 d
ě
ti
 a

 m
lá

d
e
ž
 

0
,0

0
 

2
 8

5
0
,0

0
 

0
,0

0
 

o
p
ra

v
a
 d

la
ž
b
y
 -

 s
to

d
o
la

 
  

7
3
 7

8
8
,0

0
 

  
 

z
ú
č
to

v
á
n
í 
fo

n
d
ů
 –

 o
p
ra

v
a
 k

o
s
te

la
 

2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

3
3
4
 9

9
9
,5

6
 

0
,0

0
 

o
p
ra

v
y
 -

 b
ě
ž
n
é
  

  
1
8
 9

1
0
,8

7
 

  
 

z
ú
č
to

v
á
n
í 
fo

n
d
ů
 –

 d
la

ž
b
a
 s

to
d
o
la

 
0
,0

0
 

7
3
 7

8
8
,0

0
 

1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

ú
d
rž

b
a
 v

a
rh

a
n
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
0
 0

0
0
,0

0
 

 
o
s
ta

tn
í 
v
ý
n
o
s
y
 -

 l
e

s
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

1
5
5
 7

7
3
,6

0
 

0
,0

0
 

c
e
s
to

v
n
é
 

2
5
 0

0
0
,0

0
 

2
1
 9

8
1
,5

0
 

2
5
 0

0
0
,0

0
 

 
n
e
d
a
ň
o
v
ý
 p

ří
je

m
 

  
-4

 0
0
0
,0

0
 

  

p
re

z
e
n
ta

c
e
, 
k
ře

s
t.
s
lu

ž
b
y
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

1
1
 7

7
9
,8

9
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

 
v
ý
n
o
s
y
 c

e
lk

e
m

 
1
 0

4
9
 5

0
0
,0

0
 

1
 6

0
8
 4

2
5
,3

6
 

1
 0

3
9
 0

0
0
,0

0
 

p
o
š
to

v
n
é
 

1
 5

0
0
,0

0
 

  
1
 5

0
0
,0

0
 

 
H

O
S

P
O

D
Á

Ř
. 
V

Ý
S

L
E

D
E

K
 

-5
4
8
 1

4
3
,0

0
 

3
8
9
 9

4
5
,3

4
 

5
 1

4
3
,0

0
 

te
le

fo
n
y
 +

 i
n

te
rn

e
t 

2
 0

0
0
,0

0
 

6
 3

9
3
,6

7
 

8
 0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 

o
s
ta

tn
í 
s
lu

ž
b
y
  

6
0
 0

0
0
,0

0
 

6
3
 2

0
4
,7

9
 

6
5
 0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 

s
lu

ž
b
y
 t
á
b
o
r 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
 

 
 

 

M
z
d
y
 -

 d
o
h
o
d
y
 o

 P
P

 
3
5
 0

0
0
,0

0
 

2
9
 8

0
0
,0

0
 

2
0
 0

0
0
,0

0
 

 
 M

A
J
E

T
E

K
 F

IN
A

N
Č

N
Í 

R
O

Z
P

.2
0
2
3

 
S

K
U

T
 2

0
2
3

 
 

d
a
ň
 z

 n
e
m

o
v
it
o
s
ti
 

1
 4

0
6
,0

0
 

1
 4

3
5
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

 
p
o
k
la

d
n
y
 -

 R
o
ž
n
o
v
, 
s
tř

ít
e
ž

 
  

6
2
 9

5
8
,0

0
 

  

ú
ro

k
y
 -

 s
p
o
ří

c
í 

ú
č
e
t 

0
,0

0
 

4
 4

0
3
,2

7
 

5
 0

0
0
,0

0
 

 
ú
č
e
t 

b
ě
ž
n
ý
 Č

S
O

B
 

  
5
0
 3

7
3
,3

5
 

 

p
o
jiš

tě
n
í 
m

a
je

tk
u
 

2
2
 0

0
0
,0

0
 

1
6
 7

9
3
,9

3
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

 
ú
č
e
t 
T

V
 

  
  

  

p
o
p
la

tk
y
 b

a
n
c
e

 
2
 0

0
0
,0

0
 

1
 5

5
4
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

 
ú
č
e
t 
F

IO
 –

 b
ě
ž
n
ý
 

  
5
7
0
 0

8
9
,0

3
 

  

o
d
p
is

y
 m

a
je

tk
u
 

1
2
 4

6
0
,0

0
 

1
2
 4

6
0
,0

0
 

1
2
 4

6
0
,0

0
 

 
ú
č
e
t 
F

IO
 –

 t
ra

n
s
p
a
re

n
tn

í 
  

  
  

re
p
a
rt

ic
e
 s

e
n
io

rá
tn

í 
1
8
 1

1
0
,0

0
 

1
8
 1

1
0
,0

0
 

1
1
 6

4
5
,0

0
 

 
ú
č
e
t 
F

IO
 –

 s
p
o
ří

c
í 

  
3
 1

1
3
 9

2
8
,4

8
 

  

re
p
a
rt

ic
e
 c

e
lo

c
ír

k
e
v
n
í 

8
2
 4

5
2
,0

0
 

8
2
 4

5
2
,0

0
 

4
7
 7

1
3
,0

0
 

 
ú
č
e
t 
F

IO
 –

 s
p
o
ří

c
í 
F

S
U

 
  

4
0
6
 4

3
3
,9

3
 

  

p
e
rs

o
n
á
ln

í 
fo

n
d

 
3
1
9
 6

8
8
,0

0
 

3
1
9
 6

8
8
,0

0
 

3
6
8
 3

7
2
,0

0
 

 
 

 
 

  

p
a
s
to

ra
č
n
í 

p
ra

c
o
v
n
ík

 
4
1
 0

2
7
,0

0
 

4
1
 0

2
7
,0

0
 

4
8
 1

6
7
,0

0
 

 
K

A
P

IT
Á

L
O

V
Ý

 M
A

J
E

T
E

K
 

  
2
4
0
 0

0
0
,0

0
 

 

D
a
ry

 –
 S

O
S

  
 

1
 0

0
0
,0

0
 

1
 5

0
0
,0

0
 

1
 0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

  

s
rá

ž
k
o
v
á
 d

a
ň
 b

a
n
k
a
 

0
,0

0
 

1
4
 0

1
3
,1

5
 

0
,0

0
 

 
S

ta
v
 f
o
n
d
u
 k

o
s
te

l 
v
ě
c
 v

e
ře

jn
á
 

 
u
k
o
n
č
e
n

  
 

n
á
k
la

d
y
 n

a
 l
e
s
 

5
0
 0

0
0
,0

0
 

1
2
 9

3
3
,2

5
 

1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
S

ta
v
 f
o
n
d
u

 -
 R

e
z
e
rv

. 
fo

n
d
 o

p
ra

v
 

3
 0

7
1
 8

3
1
,4

7
 

 
 

n
e
d
a
ň
o
v
é
 v

ý
d
a
je

 
  

5
6
8
,0

9
 

  
 

S
ta

v
 f
o
n
d
u
 -

 o
p
ra

v
 v

a
rh

a
n

 
1
0
6
 4

7
6
,0

0
 

 
 

n
á
k
la

d
y
 c

e
lk

e
m

 
1
 5

9
7
 6

4
3
,0

0
 

1
 2

1
8
 4

8
0
,0

2
 

1
 0

3
3
 8

5
7
,0

0
 

 
S

ta
v
 f
o
n
d
u
 -

 d
ě
ti
 a

 m
lá

d
e
ž
 

2
7
 8

7
0
,6

5
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pro vnitřní potřebu 

Farního sboru Českobratrské církve evangelické 

ve Stříteži nad Bečvou a v Rožnově pod Radhoštěm 

r. 2024 


